
CD Česká televize 1090025

Česká televize
IČO: 00027383

a

ELVIA - PRO, spol. s r. o.
IČO: 45243042

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ 1089393/2234

Předmět smlouvy: Dodávka záznamových strojů a mechanik formátu 
XDCAM

Cena, případně hodnota: 5 583 460,- Kč bez DPH 

Datum uzavření: / !  6 ■ €■

109002520180612092349BL233015PR0400



DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ č. 1089393/2234
uzavřený v souladu s ust. § 1901 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

(dále jen „OZ") mezi:
Česká televize
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383 
Kavčí hory
Na Hřebenech II 1132/4 
140 70 Praha 4
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800

(dále jen „Kupující“)

a

ELVIA - PRO, spol. s r. o.
IČO: 45243042 DIČ: CZ45243042 
Sídlo: U Elektry 203/8, 198 00 Praha 9
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 6666
zastoupen: Ing. Viktorem Novákem, jednatelem
bank. spojení: Sberbank a.s. č. účtu: 4200510855/6800

(dále jen „Prodávající“)

Kupující a Prodávající se dále společně označují také jako „smluvní strany“ či jednotlivě 
jako „smluvní strana“.

STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

1. PREAMBULE

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 17. 5. 2018 kupní smlouvu č. 1089393/2234 (dále jen 
„Smlouva“), na základě veřejné zakázky s názvem „Dodávka záznamových strojů a 
mechanik formátu XDCAM“, jejímž předmětem je dodávka záznamových strojů a 
mechanik formátu XDCAM, jejichž specifikace je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy.

1.2 Účelem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“) je změna Smlouvy 
spočívající v rozšíření předmětu Smlouvy o 1 ks externí mechaniky typově shodnou s 
položkou č. 5 Přílohy č. 1 Smlouvy, a to z důvodu poruchy jedné ze stávajících 
mechanik Kupujícího, které Kupujícímu ke dni uzavření Smlouvy nebyly známy.

1.3 Tento Dodatek nemění celkovou povahu předmětu Smlouvy a je uzavřen v souladu 
se zněním § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu plnění Smlouvy o 1ks zboží, jehož 
technická a cenová specifikace je uvedena v Příloze č. 1 tohoto Dodatku. Příloha č. 1 
tohoto Dodatku doplňuje Přílohu č. 1 Smlouvy.

2.2 Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu zboží specifikované tímto Dodatkem 
spolu s doklady, které se k němu vztahují do 6 týdnů ode dne účinnosti tohoto

CD Česká televize

2

109002520180612092349BL233015PR0400



Dodatku. Odevzdáním zboží se rozumí okamžik, kdy Prodávající umožní Kupujícímu 
nakládat se zbožím v místě plnění. Prodávající se zavazuje termín odevzdání zboží 
Kupujícímu avizovat alespoň dva dny předem, a to kontaktní osobě Kupujícího ve 
věcech technických.

Smluvní strany se dohodly, že Prodávající je povinen vystavit fakturu -  daňový doklad 
za zboží specifikované v tomto Dodatku po podpisu předávacího protokolu. Splatnost 
této faktury bude 30 (slovy: třicet) dnů od data jejího doručení Kupujícímu. 
Prodávající má povinnost daňový doklad vystavit do 14 kalendářních dnů ode dne 
odevzdání zboží.

V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly, že veškerá další ujednání 
Smlouvy zůstávají nezměněny.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany. Účinnosti pak 
tento Dodatek nabývá dnem jeho uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

V ostatních částech Smlouvy, nedotčených tímto Dodatkem, zůstává Smlouva nadále 
nezměněna a platná a účinná.

Tento Dodatek se vyhotovuje v počtu 5 originálů, z nichž Kupující obdrží po 3 
vyhotoveních a Prodávající po 2 vyhotoveních.

Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle 
zákona o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Dodatku a ceny, případně hodnoty 
předmětu Dodatku na titulní straně tohoto Dodatku nemá normativní význam a uvádí 
se zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv.

PŘÍLOHY: Příloha č. 1: Technická a cenová specifikace

CD Česká televize

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah je 
srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být 
smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy žádné důvody, které by 
způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku. Na znamení toho, že s obsahem tohoto Dodatku bez výhrad 
a ze své svobodné a vážné vůje souhlasí, a že tento Dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných ppymínek, připojují smluvní strany své podpisy níže.

Česká televize

Jméno: Petr Dvořák 

Funkce: generální ředitel 

Místo: Praha 

Datum:

O  Česká televize -9-
Kavčí hory
Na Hřebenech I11132/4 
140 70 Praha 4
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027333

Jméno: Ing Viktor Novák 

Funkce: jednatel 

Místo: Praha 

Datum

ELVIA-PRO, spol. s r.o.
UEIektry 203/8,198 00 Praha 9 
DIČ: CZ45243042

2.3

2.4

3.

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

109002520180612092349BL233015PR0400



Příloha č. 1 - Technická a cenová specifikace
Externí mechanika pro čten í a zápis dat z/na m agnetooptická média XDCAM

IDEC: 218 654 33101/1000

P o l. Popis zařízen í
Typové

označen í
Výrobce M ožstv í

Měrná

jednotka

Jednotková cena v Kč 

bez DPH
Cena celkem 

v Kč bez DPH
DPH 21%

Cena celkem  v Kč 

včetně DPH

1. Externí mechanika pro čten í a zápis dat z/na m agnetooptická média XDCAM PDW-U2 SONY ks 95 190,00 95 190,00 ######## 115 179,90

o kapacitách 23.3GB, 50GB a 128GB.

Požadavek na napájení:
12V stejnosměrných

příkon do 19 W

Požadavek na váhu: max. 1,7 kg.

Zařízení musí podporovat připojení k počítači přes rozhraní standartu USB 3.0 a musí být dodáno 

včetně ovladačů a případného software potřebného pro provozování m inim álně 

na těchto operačních systémech:

Mac OS X 10.7.1

M icrosoft W indows XP SP3

M icrosoft W indows 7 SPI (32 i 64 bit verze)

Celková nabídková cena 95 190,00 Kč X X X 115 179,90 Kč

1/1




